
ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

1/11 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

ze 13. zasedání dne 13. 6. 2005 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0476/R13/05 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0544-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0477/R13/05 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 1. záštitu hejtmana Zlínského kraje nad: 

 a) 7. ročníkem přehlídky komorních představení profesionálních souborů 

„Divadelní Luhačovice“ pořádaným SOŠ a SOU Luhačovice, IČ 61715999, ve 

dnech 23. - 28. srpna 2005; 

 b) 4. ročníkem akce „Tenisový turnaj osobností 2005“ pořádaným frimou Roman 

Ordelt - Agentura Zlín PRESS production, IČ 68041641, dne 23. června 2005; 

 c) fotbalovou akcí „Setkání hráčů NHL ČR a SR“ pořádanou firmou Investis CZ, s. 

r. o., IČ 26856433, dne 24. června 2005 v Uherském Hradišti; 

 d) motoristickým podnikem „Valašský klobúk 2005“ - Mistrovství ČR a 

Mistrovství zóny střední Evropy v závodech automobilů do vrchu pořádanou 

Autoklubem Vsetín - město v AČR, IČ 65469372 ve dnech 15. - 17.  července 

2005; 

 e) 4. ročníkem triatlonu „MORAVIAMAN“ pořádaným TRI-MAX sport team, IČ 

26619261, dne 25. června 2005; 

 2. záštitu Josefa Slováka, náměstka hejtmana, nad: 

 a) cyklistickým závodem „Bystřičská čtyřiadvacítka“ pořádaným obcí Bystřička, IČ 

00303739, ve dnech 24. - 25. června 2005; 

 b) mezinárodním fotbalovým turnajem „MORAVIA CUP 2005“ pořádaným firmou 

3K Impex spol. s r. o., IČ 25825917, ve dnech 15. - 18. června 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0478/R13/05 s o u h l a s í  
 

 s prominutím části penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně dle 

§ 22 odst. 6. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení tvrdosti Střednímu 

odbornému učilišti stavebnímu, Odbornému učilišti a Učilišti, příspěvkové 

organizaci, Na Výsluní 813, 688 11  Uherský Brod, IČ 13693182 ve výši 3.377,- 

Kč, které bylo vyměřeno na základě platebního výměru č. 8/2005, dle přílohy č. 

0537-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0479/R13/05 s c h v a l u j e  
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

2/11 

 rozpočtové opatření č. RZK/029/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0536-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0480/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 rozpočtové opatření č. RZK/031/2005, kterým dochází k úpravě rozpočtu v rámci 

ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana – přesun finančních prostředků z investičních 

na neinvestiční pro obec Boršice u Blatnice, IČ: 00290815, města Zubří, IČ: 

00304492 a ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje IČ: 70887306 dle 

přílohy č. 0551-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0481/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 vyřazení nepotřebného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

 1. formou fyzické likvidace, a to: 

 - anesteziologický přístroj, inv.č. 720200, poř. cena 1 254 882,- Kč, rok pořízení 

1997 

 ve správě Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace, se sídlem Havlíčkova 

660/73, 767 55 Kroměříž, IČ 00380822; 

 - gastrofibroskop GIF-XQ 30, inv.č. 5474, poř. cena 529 843,- Kč, rok výroby 1994 

 - analyzátor-radiometr ABL 330, inv.č. 4656, poř. cena 336 820,- Kč, rok výroby 

1989 

 - souprava cystouretroskopická Olympus, inv.č. 4547, poř. cena 133 885,- Kč, rok 

výroby 1988 

 - souprava cystouretroskopická Olympus, inv.č. 4548, poř. cena 133 884,- Kč, rok 

výroby 1988 

 - ureterorenoskop A 2562, inv.č. 5687, poř. cena 143 637,- Kč, rok výroby 1996 

 - přístroj monitorovací HOLTER IWE, inv.č. 5035, poř. cena 789 627,- Kč, rok 

výroby 1991 

 - quantaskop PCT 103, inv.č. 4627, poř. cena 718 113,- Kč, rok výroby 1989  

 - server HP E 55, inv.č. 5634, poř. cena 5 541 076,- Kč, rok výroby 1996 

 - server HP NET 66, inv.č. 5684, poř. cena 210 952,- Kč, rok výroby 1996  

 vše ve správě Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, 

se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 00395366; 

 - počítač IRIDIUM 286A, inv.č. 2/022/15, poř. cena 153 890,- Kč, rok pořízení 

1992 

 - počítač PC 586+příslušenství včetně inkoustové tiskárny, inv.č. 2/022/28, poř. 

cena 265 398,14 Kč, rok pořízení 1994 

 - počítač AUTOCONT 5100 PENTIUN, inv. č. 1/022/57, poř. cena 210 194,70 Kč, 

rok pořízení 2002 

 vše ve správě Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace se 

sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574; 

 - osobní automobil Š Favorit 135, SPZ VSD 71-33, poř. cena 138 521,- Kč, rok 

výroby 1992 

 ve správě Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, se sídlem Záviše 

Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČ 49562827; 

 

 2. formou prodeje, a to: 

 - osobní automobil Mercedes 190 2.0 WDB 201023, SPZ VSH 43-62, poř. cena  

137 790,- Kč, rok výroby 1985 za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku 

 ve správě Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, se sídlem Záviše 

Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČ 49562827 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

3/11 

 u k l á d á  
 

 ředitelům Nemocnice Kroměříž, Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, 

Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně a Sociálních služeb Vsetín zajistit vyřazení 

movitých věcí schválenou formou a podat o zajištění úkonu vedoucímu Odboru 

ekonomického informaci do 11. 7. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0482/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 metodický pokyn MP/06/04/05 - Zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., 

o cestovních náhradách, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 7. 2005 dle 

přílohy č. 0552-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0483/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 a) rozpočtové opatření č. RZK/032/2005 - přesun finančních prostředků z ORJ 150 

- Odbor školství, mládeže a sportu do Programového fondu Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0530-05-P03; 

 b) poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR05-05 Podprogramu pro 

rozvoj EVVO ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji v členění:   

 1.  Základní škola Zlín - Želechovice, příspěvková organizace 

      IČ 00839337 - 50 000,- Kč 

     MR05-05/03 - Školní arboretum 

 

 2.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 

      IČ 47930268 - 80 000,- Kč 

      MR05-05/04 - Rozvoj EVVO ne školách regionu Kroměřížska 2005/6 

 

 3.  Mateřská škola Pitín, okres Uherské Hradiště 

      IČ 75022176 - 26 000,- Kč 

      MR05-05/05 - Možnosti a využití přitékající a podzemní pramenité vody 

      na zahradě 

 

 4.  Základní škola Záhorovice, okres Uherské Hradiště 

      IČ 75021374 - 10 000,- Kč 

      MR05-05/06 - Mokřadní biotop a suché stanoviště 

 

 5.  ZO ČSOP KOSENKA  

      IČ 46276394 - 90 000,- Kč 

      MR05-05/07 - Ekologicko-výchovné soutěže v terénu pro žáky, studenty  

      a pedagogy 

 

 6.  Integrovaná střední škola-Centrum odborné přípravy, Valašské Meziříčí, 

      Palackého 49 

      IČ 00851574 - 30 000,- Kč 

      MR05-05/11 – Kapka 

 

 

 

 7.  Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště 

      IČ 75022567 - 51 000,- Kč 

      MR05-05/13 - Příroda kolem nás 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

4/11 

 8.  Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště 

      IČ 48505498 - 100 000,- Kč 

      MR05-05/14 - GLOBE GAMES 2006 

 

 9. 63/01 Centaurea  

       IČ 65326385 - 50 000,- Kč 

       MR05-05/23 - EDA (Ekologie do aktovky) 

 

 10. ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek  

       IČ 44117477 - 50 000,- Kč 

       MR05-05/24 - Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta ve školách 

       na Zlínsku 

 

 11. Střední zemědělská škola, Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 

570 

       IČ 00843547 - 10 000,- Kč 

       MR05-05/28 - Globální změny klimatu a zeleň měst a obcí 

 

 12. Dům dětí a mládeže, Staré Město, okres Uherské Hradiště 

       IČ 46254293 - 40 000,- Kč 

       MR05-05/29 - Velká soutěž o životním prostředí 

 

 13. Střední zemědělská škola a Gymnázium, Staré Město, Velehradská 1527 

       IČ 60371790 - 40 000,- Kč 

       MR05-05/34 - Krajina včera a dnes 

 

 14. Střední zemědělská škola a Gymnázium, Staré Město, Velehradská 1527 

       IČ 60371790 - 27 000,- Kč 

       MR05-05/35 - Obnova naučné stezky "Modřansko" a její zapojení do projektu 

       Ekologického informačního centra ve Starém Městě a 

 

 d o p o r u č u j e  
 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje v rámci MR05-05 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve školách a školských 

zařízeních ve Zlínském kraji: 

 ALCEDO - dům dětí a mládeže Vsetín, příspěvková organizace 

 IČ 00851922 - 58 000,- Kč 

 MR05-05/15 - II. Krajský veletrh programů a aktivit na podporu EVVO  

 ve školách, školských zařízeních a neziskových organizací Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0484/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 v souladu s § 16 odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtové opatření č. 

RZK/028/2005, kterým se navyšuje rozpočet ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a 

sportu, dle příloh č. 0539-05-P01 a č. 0539-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0485/R13/05 s o u h l a s í  
 

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 384 203,72 Kč z 

rezervního fondu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 

příspěvková organizace, Mojmír 747, Uherské Hradiště k posílení investičního 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

5/11 

fondu organizace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0486/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 

2005: 

 1. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kroměříž - změna č. 2 ve znění 

přílohy č. 0545-05-P01; 

 2. Střední odborné učiliště obchodu a služeb Vsetín - změna č. 2 ve znění přílohy č. 

0545-05-P02; 

 3. Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod - změna č. 1 ve znění přílohy 

č. 0545-05-P03; 

 4. Obchodní akademie a VOŠ Uherské Hradiště - změna č.1 ve znění přílohy č. 

0445-05-P04; 

 5. Speciální školy Valašské Meziříčí - změna č.2 ve znění přílohy č. 0545-05-P05; 

 6. Střední zdravotnická škola Kroměříž - změna č.1 ve znění přílohy č. 0545-05-

P06; 

 7. Střední odborné učiliště obchodu a gastronomie Zlín - změna č. 1 ve znění 

přílohy č. 0545-05-P07; 

 8. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní a oděvní Bystřice pod 

Hostýnem - změna č. 2 ve znění přílohy č. 0545-05-P08; 

 9. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy Valašské Meziříčí - změna 

č. 1 ve znění přílohy č. 0545-05-P09; 

 10. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm - změna č.1 ve znění přílohy č. 0545-05-

P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0487/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, změny dotací a závazných ukazatelů pro školy a školská 

zařízení zřizovaná Zlínským krajem na  přímé vzdělávací výdaje o - 8 125 tis. Kč 

dle přílohy č. 0546-05-P01; 

 2. poskytnutí  účelových neinvestičních dotací v celkové  výši  10 696,428 tis. Kč 

pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem  dle  přílohy č. 0546-05-

P02; 

 3. navýšení závazných ukazatelů u dotací z rozpočtu Zlínského kraje - z Fondu 

mládeže a sportu  a Fondu kultury ve výši  20 tis. Kč dle přílohy č. 0546-05-P03; 

 4. poskytnutí účelové investiční dotace pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Zlínským krajem na zajištění  ICT v rámci I. etapy SIPVZ v celkové výši 603,776 

tis. Kč, dle přílohy č. 0546-05-P04; 

 5. příspěvky na provoz ve výši  3 078 tis. Kč  pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Zlínským krajem  v souladu s § 14 odst. 2 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 0546-

05-P05 a 

 

 p o v ě ř u j e  
 

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem dle příloh č. 0546-05-P01 až 0546-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

6/11 

0488/R13/05 s o u h l a s í  
 

 s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2014940258 

mezi Statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, Zlín, IČ 00283924, a Středním 

odborným učilištěm obchodu a gastronomie, Štefánikova 3015, Zlín, IČ 00545121, 

ve znění přílohy č. 0538-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0489/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 dodatek č. 1 investičního záměru SOŠ a SOU Kroměříž - Rekonstrukce plynové 

kotelny a otopné soustavy dle přílohy č. 0549-05-P01 a 

 

 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 návrh na poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 5 000 tis. 

Kč pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Kroměříž, Na Lindovce 

1463, IČ 47934832 a 

 

 d o p o r u č u j e  
 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 

5 000 tis. Kč pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Kroměříž, Na 

Lindovce 1264, IČ 47934832 schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0490/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Soukromým středním odborným 

učilištěm obchodu a služeb, s. r. o., Štěpnická 1188, Uherské Hradiště, ve znění 

přílohy č. 0524-05-P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0491/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 uzavření dohody o narovnání ve výši 192 353,- Kč mezi Středním odborným 

učilištěm potravinářským Valašské Meziříčí, příspěvkovou organizací, Sokolovská 

638, IČ 00098833, a KovPer Bystřička s. r. o., se sídlem Bystřička 290, IČ 

25373421, ve znění přílohy č. 0541-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0492/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy 

sklářské a Středního odborného učiliště sklářského, příspěvkové organizace, 

Valašské Meziříčí, Zašovská 100 ve znění přílohy č. 0524-05-P01 a  

 

 u k l á d á  
 

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 

Učitelských novinách a na internetu do 30. 6. 2005; 

 2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku 

do 30. 6. 2005. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

7/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0493/R13/05 o d v o l á v á  
 

 s účinností od 1. 7. 2005 Ing. Pavla Němce z funkce ředitele Školního statku, Staré 

Město, p. o. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0494/R13/05 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 informace o organizačním zabezpečení účasti sportovní reprezentace Zlínského 

kraje na 2. letní Olympiádě s Orbitem pro děti ČR konané ve dnech 21. – 26. června 

2005 v Brně dle přílohy č. 0523-05-P01; 

 

 s c h v a l u j e  
 

 účast krajské sportovní reprezentace na 2. zimní Olympiádě pro děti České 

republiky konané ve Špindlerově Mlýně 21. – 26. 1. 2006 v maximálním počtu 90 

účastníků a 

 

 u k l á d á  
 

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit návrh organizačního 

zabezpečení účasti reprezentace Zlínského kraje na 2. zimní Olympiádě pro děti 

České republiky v termínu do 14. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0495/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 1. investiční požadavek Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, - 

IKPVZ - Ultrazvukový přístroj 3D s předpokládanými investičními náklady 4.500 

tis. Kč dle přílohy č. 0529-05-P01; 

 2. změnu č. 3 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Baťovy 

krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0529-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0496/R13/05 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 1. žádost Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace o schválení přijetí 

revolvingového úvěru dle přílohy č. 0548-05-P01; 

 2. stávající Smlouvu o revolvingovém úvěru dle přílohy č. 0548-05-P03 a 

 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  
 

 s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí Vsetín, příspěvkovou organizací a 

Komerční bankou, a. s. o poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru ve výši 10 

mil. Kč za podmínek uvedených v příloze č. 0548-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0497/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 1. změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Poradny pro 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

8/11 

rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 

0540-05-P1; 

 2. změnu č. 2 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova 

důchodců Burešov, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0540-05-P2. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0498/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 rozpočtové opatření č. RZK/027/2005- povýšení účelových finančních prostředků 

ze státního rozpočtu pro ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství ve výši 

32 659 tis. Kč dle přílohy č. 0547-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0499/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 smlouvy o partnerství na realizaci projektu "Moravská jantarová stezka" dle příloh 

č. 0532-05-P01 až č. 0532-05-P03, mezi Zlínským krajem a občanským sdružením 

ZO ČSOP Adonis, se sídlem Náměstí 30, 692 01 Mikulov, IČ 15530744, a 

Regionem Slovácko - sdružením pro rozvoj cestovního ruchu se sídlem 

Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68731841, a Českou 

centrálou cestovního ruchu - CzechTourism se sídlem Vinohradská 46, 120 41  

Praha 2, IČ 49277600, a 

 

 u k l á d á  
 

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis smluv o partnerství ze 

strany partnerů projektu v termínu do 17. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0500/R13/05 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

 výsledky výběrového řízení na funkci ředitele Hvězdárny Valašské Meziříčí, 

příspěvkové organizace, IČ 00098639,  uvedené v příloze č. 0550-05-P01 a 

 

 j m e n u j e  
 

 s účinností od  1. 7. 2005 pana Ing. Libora Lenžu do funkce ředitele Hvězdárny 

Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ  00098639,  a  

 

 s t a n o v u j e  
 

 panu  Ing.  Liboru Lenžovi  plat  dle platového výměru předloženého v příloze č. 

0550-05-P02 s  účinností od  1. 7. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0501/R13/05 r u š í  
 

 usnesení č. 0424/R11/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje schvaluje uzavření 

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo "Koncepce kultury ve Zlínském kraji" - (navýšení ceny 

z původních 498.000,- Kč o 301.380,- Kč na celkovou částku 799.380,- Kč) mezi 

JVM-RPIC, spol. s r. o. se sídlem Štefánikova  167, 760 30 Zlín, IČ 46961429 a 

Zlínským krajem ze dne 5. 11. 2004 ve znění dle přílohy č. 0445-05-P01 a ukládá 

vedoucímu Odboru kultury a památkové péče zajistit předložení výše uvedeného 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

9/11 

dodatku k podpisu v termínu do 31. 5. 2005.“ a 

 

 s c h v a l u j e  
 

 dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a JVM-RPIC, spol. s r. o. se 

sídlem Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČ 46961429, ze dne 5. 11. 2004 ve znění 

přílohy č. 0534-05-P01 a 

 

 

 u k l á d á  
 

 vedoucímu Odboru kultury a památkové péče zajistit předložení výše uvedeného 

dodatku k podpisu v termínu do 27. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0502/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 pronájem ploch v objektu garáží bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 8638, zapsaném 

v katastru nemovitostí na LV č. 19391 pro obec a k. ú. Zlín, spočívající v umístění 

14 ks reklamních zařízení v prostorách nadzemních podlaží dle přílohy č. 0543-05-

P01 na dobu určitou a to od 1. 7. 2005 do 1. 7. 2007 za cenu 28.000,- Kč/měsíc 

společnosti Two brothers s. r. o., se sídlem Veselá 24, Brno, 602 00 Brno, IČ 

26928442, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 46158. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0503/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 prodej nepotřebného movitého majetku a majetku vedeného v operativní evidenci: 

 1. v rozsahu dle přílohy č. 0525-05-P01 následujícím subjektům: 

 - mateřská škola Velký Ořechov, příspěvková organizace, Velký Ořechov 27, Velký 

Ořechov, IČ 75020190; 

 - základní škola Velký Ořechov, příspěvková organizace, Velký Ořechov 124, 

Velký Ořechov, IČ 75020181; 

 - Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy, Valašské Meziříčí, IČ 

851574; 

 - základní umělecká škola Morava, spol. s r.o., Hluboká 3690, Zlín, IČ 60724889; 

 2. v rozsahu dle přílohy č. 0525-05-P03 zaměstnancům Zlínského kraje; 

 3. darování nepotřebného movitého majetku a majetku vedeného v operativní 

evidenci v rozsahu dle přílohy č. 0525-05-P04 následujícím subjektům: 

 - Dětské centrum, Zlín, Burešov 3675, IČ: 00839281 

 - Mateřská škola Pohořelice, Školní 35, IČ: 75024276 

 - Občanské sdružení Kunovjan, Záchalupčí 952, Kunovice, IČ: 62831585 a 

 

 z ř i z u j e  
 

 1. právo správy k movitému majetku k 1. 7. 2005 vymezenému v příloze č. 0525-

05-P2 pro: 

 - Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, Uherské Hradiště 1, IČ 

603 71 773; 

 - Dům dětí a mládeže Luhačovice, Zámek 76, Luhačovice, IČ 46310932; 

 - Dům dětí a mládeže Napajedla, Komenského 268, Napajedla, IČ 44118163; 

 - Odborné učiliště a Praktická škola, Klečůvka 63, Zlín 11, IČ 61716529; 

 - Střední odborná škola Uherský Brod, Předbranská 415, Uherský Brod, IČ 

60371862; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

10/11 

 - Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola Zlín, Příluky 372, Zlín, IČ 

00226319; 

 - Územní středisko zdravotnické záchranné služby ZK, L. Váchy 602, Zlín-Prštné, 

IČ 62182137; 

 - Nemocnice Vsetín, Nemocniční 955, Vsetín, IČ 00851582 a 

 2. právo správy k movitému majetku k 1. 7. 2005 vymezenému v příloze č. 0525-

05-P04 pro: 

 - Střední odborné učiliště a Učiliště, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698, IČ: 

14450518; 

 - Střední zemědělská škola, Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570, 

IČ: 00843547 

 - Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola Vsetín, nám. Svobody 809, 

IČ: 00851663 

 - Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uh. Brod, Nivnická 41, IČ: 

14450437 

 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Luhačovice, Masarykova 101, IČ: 

61715999 

 - Gymnázium Otrokovice, tř. Spojenců 907, IČ: 61716677 

 - Masarykovo gymnázium Vsetín, Tyršova 1069, IČ: 00843351 

 - Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy, Zlín, Nad 

Ovčírnou 2528, IČ: 14450500 

 - Slovácké muzeum v Uh. Hradišti, Smetanovy sady 179, IČ: 00092126 

 - Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, Horní náměstí 2, Vsetín, IČ: 00098574 

 - Domov důchodců Loučka, Loučka 128, Újezd u Valašských Klobouk, IČ: 

70850895 

 - Dům dětí a mládeže Luhačovice, Zámek 76, IČ: 46310932  

 - Dětský domov Vizovice, Chrastěšovská 65, Vizovice, IČ: 61716651 a 

 

 u k l á d á  
 

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

 a) připravit kupní smlouvy k movitému majetku a majetku vedenému v operativní 

evidenci dle přílohy č. 0525-05-P01 k podpisu do 30. 6. 2005; 

 b) zajistit prodej movitého majetku i majetku vedeného v operativní evidenci dle 

přílohy č. 0525-05-P03 vlastním zaměstnancům do 30. 6. 2005; 

 c) připravit předávací protokoly k movitému majetku a majetku vedenému v 

operativní evidenci dle přílohy č. 0525-05-P02 a přílohy č. 0525-05-P04 k podpisu 

do 30. 6. 2005; 

 d) vyřadit movitý majetek i majetek vedený v operativní evidenci dle příloh č. 

0525-05-P01 až č. 0525-05-P04 z majetkové evidence v termínu do 10. 7. 2005. 

 2. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést movitý majetek i majetek vedený v 

operativní evidenci dle příloh č. 0525-05-P01 až č. 0525-05-P04 z účetní evidence v 

termínu do 10. 7. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0504/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 zpětvzetí výpovědi smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Group 4 Falck a. 

s., Klánova 300/62, Praha 4 - Hodkovičky, IČ 00175439, která byla schválena 

usnesením RZK č. 0176/R05/05 ze dne 7. 3. 2005 a 

 

 u k l á d á  
 

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dopis s textem zpětvzetí výpovědi do 

27. 6. 2005 k podpisu. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R13/05 

 
 

11/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0505/R13/05 s c h v a l u j e  
 

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, uzavření dohody o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem 

a společností Aircraft Industries, a. s., se sídlem Praha 4, Na Stráži 28/241, PSČ 140 

00, IČ 27174841 dle přílohy č. 0553-05-P01. 

 

 

 

Zlín 13. června 2005 

 

 

 

 

 

 

 


